様式第Ⅱ－４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人　福井県観光連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　  代表者 職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度 観光地域づくり推進事業補助金

　　　　（Ⅱ．「宿泊」「食」の地域資源の活用によるブランド力向上、先駆的な

「体験」「アクティビティ」コンテンツの新規開発モデル）
 完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け福観連第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、「令和５年度 観光地域づくり推進事業実施要綱」に基づき、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業期間
令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

様式第Ⅱ－４号
３　実施内容および成果

（１）実施内容
（２）事業成果
４　添付書類（事業実施内容のわかるものを添付してください。）
（例）新商品の写真、掲載紙面、支払明細書、領収書等など
2